

KARTA KATALOGOWA PRODUKTU

HERBATA BALANCE, ZIELONA, ORIENT, 25 KOPERT, TYPU LIPTON SP-022397

- > Zielona herbata z delikatną nutą orientalnych przypraw, która idealnie towarzyszy chwilom odzyskania równowagi w ciągu zabieganego dnia.
- > Herbata pochodzi z plantacji certyfikowanych przez organizację Rainforest Alliance, pomagającą chronić środowisko i poprawiać jakość życia pracowników plantacji.
- > Każda torebka znajduje się w szczelnie zamkniętej kopercie, która chroni jej bogaty smak i aromat przed czynnikami zewnętrznymi, takimi jak wilgoć i zapachy.
- > Dzięki wygodnemu opakowaniu w koperty, przygotowanie tej herbaty jest szybkie i proste, co sprawia, że idealnie sprawdza się w biurach, restauracjach, hotelach i pensjonatach.
- > W opakowaniu 25 kopert.



PODSTAWOWE PARAMETRY PRODUKTU

Numer dostawcy	SP-022397
Numer Celcen	2774-00937-8
Kod kreskowy	8720608022397
Nazwa produktu	Herbata Balance, zielona, orient, 25 kopert, typu LIPTON SP-022397
Opis	Zielona herbata z delikatną nutą orientalnych przypraw, która idealnie towarzyszy chwilom odzyskania równowagi w ciągu zabieganego dnia.; Herbata pochodzi z plantacji certyfikowanych przez organizację Rainforest Alliance, pomagającą chronić środowisko i poprawiać jakość życia pracowników plantacji.; Każda torebka znajduje się w szczelnie zamkniętej kopercie, która chroni jej bogaty smak i aromat przed czynnikami zewnętrznymi, takimi jak wilgoć i zapachy.; Dzięki wygodnemu opakowaniu w koperty, przygotowanie tej herbaty jest szybkie i proste, co sprawia, że idealnie sprawdza się w biurach, restauracjach, hotelach i pensjonatach.; W opakowaniu 25 kopert.
Kategoria	Herbaty
Marka	LIPTON

KOLOR

Kolor	Mix kolorów
-------	-------------

CECHA

Produkt	Herbata
Typ	Zielona
W ofercie od	2024-11

CERTYFIKATY

Nowy produkt w ofercie	Nowość
Hit	Hit

KARTA KATALOGOWA PRODUKTU STR. 2

---

## HERBATA BALANCE, ZIELONA, ORIENT, 25 KOPERT, TYPU LIPTON SP-022397

---

Jesteśmy przekonani, że z pomocą przetargi**biurowe**.pl usprawnicie Państwo własne procesy biznesowe związane ze żmudnym poszukiwaniem odpowiadających Państwu produktów oraz opracowaniem specyfikacji i zapytań ofertowych.

Serdecznie zapraszamy do współpracy  
Zespół, PrzetargiBiurowe.pl